7) Z motywów podanych pod pkt. 6, urząd gmin
ny winien to czynić w stosunku do korespondencji szkol
nej (p. Samorząd z r. 1926, Nr. 23, pytanie 3-ie).

8) Nie mogą być używani, albowiem zabrania tego
zupełnie wyraźnie przepis art. 564 instrukcji dla więzień
i zakł. karnych w Król. Polskiem z dnia 15 (27) sierpnia
1859 r. (Zbiór Przep. Administ. Król. Polskiego, Wy
dział Spr. Wewnętrz. Tom II, str. 3).

H. i P.

Komunikat Zrzeszenia Samorządów Powiatowych
Zarząd Zrzeszenia Samorządów Powiatowych, ro

zesłał następujący komunikat w sprawie zakupów węgla
przez wydziały powiatowe i magistraty: